

A black and white photograph of a hand in a white sleeve pointing towards a computer keyboard. The background is a light, neutral color.

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ

1 JANUARI 2007 – 31 DECEMBER 2007

- Nettoomsättningen ökade med 55 procent till 94 miljoner kronor (61)
- Rörelseresultatet (EBITA) för 2007 uppgick till 12 miljoner kronor (5) vilket överträffade styrelsens prognos med 1 miljon. Detta motsvarar en rörelsemarginal om 13 procent (8).
- Periodens resultat efter skatt uppgick till 5,2 miljoner kronor (5,7)
- Resultat per aktie uppgick till 0,63 kronor (1,62) före utspädning
- Andreas Johansson ny tf VD för Done

DONE I KORTHET

Done grundades som ett avknopningsbolag från Kungliga Tekniska Högskolan (KTH) 1999. Bolaget är verksamt inom medieproduktion och producerar exempelvis annonser, magasin, kataloger, årsredovisningar och kontorstrycksaker. Exempel på kunder är marknadsavdelningar, reklambyråer, tidnings- och bokförlag samt tryckerier. År 2007 omsatte Done 94 miljoner kronor med ett rörelseresultat (EBITA) om 12 miljoner kronor.

www.done.se

DONE

DELÅRSRAPPORT

1 JANUARI 2007 – 31 DECEMBER 2007

DONE MANAGEMENT AND SYSTEMS AB (PUBL)

STYRELSEORDFÖRANDE KOMMENTERAR

År 2007 var ett mycket händelserikt år för Done. Den 19 juni noterades bolagets aktie på First North och i samband med det så förvärvades Grafitt Media & Kommunikation i Sverige AB. Under hösten genomfördes förvärvet av City Bild AB:s verksamhet från Bonnier Tidskrifter vilket ledde till att vi förstärkte vår position som leverantör till tidningsförlag.

Integrationen av de förvärvade verksamheterna har gått enligt plan. Vikten av medarbetarnas engagemang och insatser kan inte nog understrykas för att vi ska vara fortsatt framgångsrika.

Resultatmässigt lyckades vi överträffa vår tidigare kommunicerade prognos vilket är extra viktigt för ett nyligen noterat bolag.

Ser vi marknads utveckling så ökar Ateljé- och systemtjänster vilket ligger i linje med bolagets strategi att öka andelen tjänsteförsäljning. Efterfrågan på medietekniska konsulttjänster är något lägre än vad vi förväntade oss men minskningen är främst på volymproduktioner med låg bruttomarginal, vilket gör att effekten på resultatet är liten.

Under andra halvåret har vi fokuserat på att sälja ett antal specifika system och tjänster, som direktmarknadsföring (DM/DR) och finansiell information. Vi har fått bra respons på våra erbjudanden gällande produktion av finansiell information såsom delårsrapporter och årsredovisningar.

Även vårt erbjudande avseende adresserad DM/DR har fått bra genomslag.

I samband med årsbokslutet har VD och tillika grundaren Henrik Kihlberg valt att lämna bolaget och söka nya utmaningar utanför Done. Henrik har drivit bolaget från att det initialt knoppades av från KTH fram till det lönsamma 100 miljoners-företag det är idag. Och som fortsätter växa. Det är en imponerande gärning och jag och den övriga styrelsen vill därför tacka Henrik för hans insatser under dessa åtta år. Nuvarande chef för affärsområdet Medietekniska konsulttjänster Andreas Johansson tar över som tillförordnad VD fram till vi finner den bästa permanenta lösningen och det är med stor tillförsikt jag och den övriga styrelsen lyckönskar Andreas och den övriga ledningen i deras fortsatta arbete att utveckla Done under 2008 och därefter.

Som sagt, 2007 var ett händelserikt, spännande

och resultatmässigt bra år för Done. Det hade inte varit möjligt utan de goda insatser alla medarbetare bidragit med. Jag känner mig trygg i att vi kommer att kunna ta oss an 2008 års möjligheter och utmaningar med lika stor entusiasm!

20 februari 2008

Peter Forhaug
Styrelseordförande

NOTERING FIRST NORTH

Bolagets aktie är noterad på First North under kortnamnet DONE.

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

1 JANUARI – 31 DECEMBER 2007

Koncernens nettoomsättning uppgick till 93,9 miljoner kronor (60,6), en ökning med 55 procent. Rörelseresultat (EBITA) uppgick till 12,0 miljoner kronor (4,7), vilket motsvarar en rörelsemarginal (EBITA) om 13 procent (8). Periodens resultat efter skatt uppgick till 5,2 miljoner kronor (5,7). Resultat per aktie uppgick till 0,63 kronor (1,62) före utspädning och 0,60 kronor (1,62) efter utspädning.¹⁾

OMSÄTTNING OCH RESULTAT

FJÄRDE KVARTALET 2007

Koncernens nettoomsättning uppgick till 26,8 miljoner kronor (22,1), en ökning med 21 procent. City Bild AB:s verksamhet, som förvärvades från Bonnier Tidskrifter, ingår i Dones räkenskaper från 1/10-07. Rörelseresultatet (EBITA) uppgick till 5,4 miljoner kronor (1,8), vilket motsvarar en rörelsemarginal om 20 procent (8). Periodens resultat efter skatt uppgick till 2,3 miljoner kronor (3,2). Resultat per aktie uppgick till 0,27 kronor (0,92) före utspädning och 0,26 kronor (0,92) efter utspädning.¹⁾

FINANSIELL STÄLLNING OCH KASSAFLÖDE

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2007 till 29,4 miljoner kronor (7,4). Därutöver finns i koncernen en outnyttjad checkkredit om 9 miljoner kronor. Soliditeten uppgick till 67 procent (41). Kassaflödet från den löpande verksamheten, efter

¹⁾ Jämförelsen påverkas av att de förvärvade bolagen Text & Rubrik City AB och Done Production AB konsoliderades från den 1 oktober 2006. Grafitt Media & Kommunikation i Sverige AB konsoliderades från 1 juli 2007.

förändring av rörelsekapitalet uppgick till 8,2 miljoner kronor (9,6) för helår 2007 och till 5,4 miljoner kronor (7,0) för det fjärde kvartalet.

Done har en kortfristig placering på 22 miljoner kronor där en realiserad värdeökning på 254 000 kr finns men, enligt gällande redovisningsprinciper, inte är upptagen som tillgång.

ANSTÄLLDA

Medelantalet anställda uppgick för perioden januari till december till 69 (33). Antalet medarbetare uppgick vid periodens slut till 69 (52).

Medelantalet kvinnor uppgick för perioden januari till december till 15 (6). Antalet kvinnliga medarbetare uppgick vid periodens slut till 14 (6).¹⁾

INVESTERINGAR

Investeringar under perioden januari till december uppgick till 8,1 miljoner kronor (10,9). Av dessa avsåg 6,3 miljoner kronor (1,1) immateriella anläggningstillgångar, 1,4 miljoner kronor (0,4) materiella anläggningstillgångar och 0,5 miljoner kronor (9,3) investeringar i dotterbolag.

MODERBOLAGET

Moderbolagets externa nettoomsättning uppgick under perioden januari till december till 8,3 miljoner kronor (52,7). Den låga omsättningen 2007 beror på att moderbolaget avyttrade verksamheten till dotterbolaget Done Production per den 31 december 2006. Resultatet efter finansiella poster uppgick till -1,1 miljoner kronor (24,6). Investeringar uppgick till 1,1 miljoner kronor (1,6). Det egna kapitalet uppgick till 71 miljoner kronor (35) vilket innebär en soliditet på 84 procent (68).

HÄNDELSER EFTER PERIODENS UTGÅNG:

VD-BYTE

I samband med årsbokslutet har VD Henrik Kihlberg valt att lämna bolaget och styrelsen. Nuvarande chef för affärsområdet Medietekniska konsulttjänster Andreas Johansson tar över som tillförordnad VD.

FLERÅRSAVTAL MED FORMA PUBLISHING GROUP

Done har tecknat ett nytt 2 års avtal med Forma Publishing Group AB för 2008-2009. Avtalet inkluderar även OTW Publishing som sedan 2007 ägs av Forma Publishing Group. Done kommer att under avtalsperioden leverera bildkompetens på plats hos Forma och OTW i Stockholm och Västerås.

Totalt omfattar avtalet ca 40 tidningar/magasin bl.a. ICA Kuriren, Hus & Hem, Buffé, Stadium Magazine, Villaägaren, Assa Abloy News, Focus, Magasin Mer och Lets Meet.

REDOVISNINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd. Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med årsredovisningen för 2006.

GRANSKNINGSRAPPORT

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

KOMMANDE EKONOMISK INFORMATION OCH FINANSIELLA HÄNDELSER

Bolagsstämman kommer att hållas den 30 april kl 10.00 på bolagets kontor Alströmergatan 20 a i Stockholm och årsredovisningen kommer att finnas tillgänglig på bolagets kontor och på bolagets webbsida www.done.se fr o m den 15 april.

Delårsrapport januari-mars 2008: 7 maj

Delårsrapport april-juni 2008: 27 augusti

Delårsrapport juli-september 2008: 29 oktober

Styrelsen och verkställande direktören har godkänt denna årsrapport som omfattar perioden 1 januari till och med 31 december 2007 för publicering den 20 februari 2008.

UTDELNING PER AKTIE

På årsstämman den 30 april 2008 kommer styrelsen föreslå att ingen utdelning skall göras.

Styrelsen

¹⁾ Jämförelsen påverkas av att de förvärvade bolagen Text & Rubrik City AB och Done Production AB konsoliderades från den 1 oktober 2006. Grafit Media & Kommunikation i Sverige AB konsoliderades från 1 juli 2007.

RESULTATRÄKNING KONCERNEN

Belopp i TSEK	2007	2007	2006	2006
	12 mån**	3 mån	12 mån**	3 mån
	JAN - DEC	OKT-DEC	JAN - DEC	OKT-DEC
Nettoomsättning	93 923	26 819	60 615	22 120
Förändring av pågående arbete för annans räkning	-803	-803	-	-
Aktiverat arbete för egen räkning	959	197	1 145	282
Övriga rörelseintäkter	480	403	753	263
	<u>94 559</u>	<u>26 616</u>	<u>62 513</u>	<u>22 665</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>				
Handelsvaror	-39 107	-9 439	-31 355	-10 373
Övriga externa kostnader	-12 135	-2 426	-7 750	-2 647
Personalkostnader	-30 331	-9 104	-18 128	-7 535
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-818	-80	-408	-123
Övriga rörelsekostnader	-158	-	-191	-191
Summa rörelsens kostnader	<u>-82 549</u>	<u>-21 207</u>	<u>-57 832</u>	<u>-20 869</u>
Rörelseresultat / EBITA	12 010	5 409	4 681	1 796
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar	-3 519	-1 708	-1 013	-621
Rörelseresultat / EBIT	8 491	3 701	3 668	1 175
<i>Resultat från finansiella poster</i>				
Ränteutgifter och liknande resultatposter	225	46	360	329
Räntekostnader och liknande resultatposter	-309	-90	-113	-39
Summa resultat från finansiella poster	<u>-84</u>	<u>-44</u>	<u>247</u>	<u>290</u>
Resultat efter finansiella poster	8 407	3 657	3 916	1 465
Skatt	-3 157	-1 374	1 783	1 783
Periodens resultat	<u>5 250</u>	<u>2 283</u>	<u>5 699</u>	<u>3 248</u>
<i>Resultat per aktie</i>				
Resultat per aktie före utspädning, SEK	0,63	0,27	1,62	0,92
Resultat per aktie efter utspädning, SEK*	0,60	0,26	1,62	0,92
Genomsnittligt antal aktier före utspädning	7 328 537	8 337 825	3 517 110	3 517 110
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning*	7 766 753	8 712 224	3 517 110	3 517 110
Antal utestående aktier vid periodens utgång före utspädning	8 337 825	8 337 825	3 517 110	3 517 110
Antal utestående aktier vid periodens utgång efter utspädning*	8 712 224	8 712 224	3 517 110	3 517 110

* Utspädning utgörs av teckningsoptionsprogram.

** Jämförelsen påverkas av att de förvärvade bolagen Text & Rubrik City AB och Done Production AB konsoliderades från den 1 oktober 2006 och Grafit Media & Kommunikation i Sverige AB konsoliderades från den 1 juli 2007.

BALANSRÄKNING KONCERNEN

Belopp i TSEK	2007-12-31***	2006-12-31**
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Förvärvade kundavtal*	4 886	-
Balanserade utgifter för utveckling av programvaror	1 906	1 509
Goodwill	23 198	19 761
	<hr/>	<hr/>
	29 990	21 270
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	2 263	1 681
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Uppskjuten skattefordran	4 770	4 274
Övriga långfristiga fordringar	29	154
	<hr/>	<hr/>
	4 799	4 428
Summa anläggningstillgångar	<hr/>	<hr/>
	37 052	27 379
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Handelsvaror	495	527
Pågående arbete för annans räkning	-	170
	<hr/>	<hr/>
	495	697
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	13 190	9 903
Aktuella skattefordringar	1 153	-
Övriga kortfristiga fordringar	1 554	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2 435	1 431
	<hr/>	<hr/>
	18 332	11 355
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Kortfristiga placeringar	22 000	-
<i>Kassa och bank</i>		
	7 444	7 401
Summa omsättningstillgångar	<hr/>	<hr/>
	48 271	19 453
Summa tillgångar	<hr/>	<hr/>
	85 323	46 832

* Kundavtal förvärvade i samband med köpet av verksamheten i CityBild AB. Dessa skrivs av på tre år enligt kundavtalens längd.

** Per den 30 september 2006 förelåg inget koncernförhållande

*** Koncernförhållandet föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2006

BALANSRÄKNING KONCERNEN

2007-12-31 2006-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (8.337.825 / 3.517.110 aktier à kvotvärde 0,10 kr)	834	352
Bundna reserver	8 189	8 667
	<hr/>	<hr/>
	9 023	9 019

Fritt eget kapital

Fria reserver	42 679	4 256
Årets vinst	5 250	5 699
	<hr/>	<hr/>
	47 929	9 955
Summa eget kapital	<hr/>	<hr/>
	56 952	18 974

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld	2 206	-
Övriga avsättningar	* 5 950	11 900
Summa avsättningar	<hr/>	<hr/>
	8 156	11 900

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder	27	27
Leverantörsskulder	6 836	6 937
Aktuella skatteskulder	54	358
Övriga kortfristiga skulder	** 9 012	4 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	4 286	3 823
Summa kortfristiga skulder	<hr/>	<hr/>
	20 215	15 959
Summa eget kapital och skulder	<hr/>	<hr/>
	85 323	46 832

Ställda säkerheter	*** 12 600	10 900
--------------------	------------	--------

Ansvarsförbindelser	Inga	Inga
---------------------	------	------

* Done har under januari 2008 reglerat tillkommande köpeskilling avseende förvärvet av Done Production med 5 miljoner kronor.

** Uppskattade tillkommande köpeskillingar avseende Done Production och Text och Rubrik i City AB uppgår till 6 miljoner kronor.

*** Varav 9 miljoner avser en outnyttjad checkkredit

KASSAFLÖDE KONCERNEN

Belopp i TSEK	2007	2007	2006	2006
	12 mån JAN-DEC	3 mån OKT-DEC	12 mån JAN-DEC	3 mån OKT-DEC
<i>Den löpande verksamheten</i>				
Rörelseresultat före finansiella poster	8 491	3 701	3 668	1 175
Justeringar av poster som inte ingår i kassaflödet	4 337	1 788	940	261
	12 828	5 489	4 608	1 436
Erhållen ränta	225	225	360	360
Erlagd ränta	-309	-269	-113	-70
Betald skatt	-1 650	176	418	380
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	11 094	5 621	5 273	2 106
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>				
Ökning/minskning varulager och pågående arbete	202	34	821	104
Ökning/minskning kundfordringar	-3 287	2 549	1 235	4 819
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar	-2 537	-1 791	114	-662
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	2 871	2 774	765	130
Ökning/minskning leverantörsskulder	-101	-3 757	1 394	453
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 242	5 430	9 602	6 950
<i>Investeringsverksamheten</i>				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-6 289	-5 527	-1 144	-108
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-1 400	-123	-420	-135
Sålda materiella anläggningstillgångar	-	-	109	109
Amorteringar av övriga finansiella anläggningstillgångar	125	66	-	-
Investeringar i dotterbolag	-509	-1 136	-9 280	-9 280
Placeringar i övriga finansiella anläggningstillgångar	-	-	-154	-154
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-8 073	-6 720	-10 889	-9 568
<i>Finansieringsverksamheten</i>				
Nyemission	24 533	-225	-	-
Teckningsoptionsprogram	550	-	-	-
Upptagna lån	-	-	3 209	3 209
Amortering av lån	-3 209	-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	21 874	-225	3 209	3 209
Periodens kassaflöde	22 043	-1 515	1 922	591
Likvida medel vid periodens början	7 401	30 959	5 479	6 810
Likvida medel vid periodens slut	29 444	29 444	7 401	7 401

FÖRÄNDRING AV KONCERNENS EGNA KAPITAL

Belopp i SEK	2007	2006
Belopp vid periodens ingång	18 973 545	13 274 860
Nyemission	28 750 000	
Apportemission	6 464 840	
Transaktionskostnader	-4 217 223	
Skatteeffekt av transaktionskostnader	1 180 823	
Teckningsoptionsprogram	550 369	
Periodens resultat	5 249 685	5 698 685
Utgående eget kapital	56 952 039	18 973 545

RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET

Belopp i TSEK	2007	2006
	12 mån JAN - DEC	12 mån JAN - DEC
Nettoomsättning	8 269	52 739
Aktiverat arbete för egen räkning	959	1 145
Övriga rörelseintäkter	151	22 293
	<hr/>	<hr/>
	9 379	76 177
<i>Rörelsens kostnader</i>		
Handelsvaror	-2 757	-30 086
Övriga externa kostnader	-3 049	-6 183
Personalkostnader	-4 833	-14 432
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-911	-901
Övriga rörelsekostnader	-	-189
Summa rörelsens kostnader	<hr/>	<hr/>
	-11 550	-51 791
Rörelseresultat	-2 171	24 386
<i>Resultat från finansiella poster</i>		
Resultat från andelar i koncernföretag		115
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	1 113	-
Ränteutgifter och liknande resultatposter	101	191
Räntekostnader och liknande resultatposter	-158	-89
Summa resultat från finansiella investeringar	<hr/>	<hr/>
	1 056	217
Resultat efter finansiella poster	-1 115	24 603
Skatt	275	-2 647
Periodens resultat	<hr/>	<hr/>
	-840	21 956

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

	2007-12-31	2006-12-31
Belopp i TSEK		
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utveckling av programvaror	1 906	1 509
	<hr/> 1 906	<hr/> 1 509
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	818	1 026
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	32 707	26 242
Fordringar hos koncernföretag	17 113	20 000
	<hr/> 49 820	<hr/> 46 242
Summa anläggningstillgångar	<hr/> 52 544	<hr/> 48 777
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	6	-
Fordringar hos koncernbolag	3 210	259
Övriga kortfristiga fordringar	1 525	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	-
	<hr/> 4 754	<hr/> 259
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Kortfristiga placeringar	22 000	-
<i>Kassa och bank</i>		
	4 773	2 474
Summa omsättningstillgångar	<hr/> 31 527	<hr/> 2 733
Summa tillgångar	<hr/> 84 071	<hr/> 51 510

BALANSRÄKNING MODERBOLAGET

2007-12-31

2006-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (8.337.825 / 3.517.110 aktier à kvotvärde 0,10 kr)

834

352

Reservfond

8 491

8 667

 9 325

 9 019

Fritt eget kapital

Överkursfond

31 872

-

Balanserad vinst

30 506

4 256

Årets vinst

-840

21 956

 61 538

 26 212

Summa eget kapital

 70 863

 35 231

Avsättningar

Övriga avsättningar

5 950

11 900

Summa avsättningar

 5 950

 11 900

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

166

155

Skulder till koncernföretag

1 578

-

Övriga kortfristiga skulder

5 103

3 829

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

411

395

Summa kortfristiga skulder

 7 258

 4 379

Summa eget kapital och skulder

 84 071

 51 510

Ställda säkerheter

*6 900

6 900

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga

* Varav 9 miljoner avser en outnyttjad checkkredit

DEFINITIONER AV NYCKELTAL

- **RÖRELSEMARGINAL, EBITA** - Rörelseresultat före avskrivningar och nedskrivningar av immateriella anläggningstillgångar dividerat med nettoomsättningen.
- **RÖRELSEMARGINAL, EBIT** - Rörelseresultat efter avskrivningar dividerat med nettoomsättningen.
- **VINSTMARGINAL** - Resultat före skatt dividerat med nettoomsättningen.
- **SYSSELSATT KAPITAL** - Eget kapital plus räntebärande skulder.
- **AVKASTNING PÅ SYSSELSATT KAPITAL** - Resultat efter finansiella poster med återläggning av räntekostnader dividerat med genomsnittligt sysselsatt kapital, beräknat som periodens ingående sysselsatt kapital plus utgående sysselsatt kapital dividerat med två.
- **EGET KAPITAL** - Redovisat eget kapital.
- **AVKASTNING PÅ EGET KAPITAL** - Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital beräknat som ingående eget kapital plus utgående eget kapital dividerat med två.
- **SOLIDITET** - Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för latent skatteskuld) i förhållande till balansomslutningen.
- **EGET KAPITAL PER AKTIE** - Eget kapital per balansdagen dividerat med antal aktier vid periodens utgång.
- **RESULTAT PER AKTIE** - Periodens resultat dividerat med vägt genomsnitt av antal aktier under perioden.
- **GENOMSNISSLIGT ANTAL ANSTÄLLDA** - Medelantalet anställda per respektive period.
- **NETTOOMSÄTTNING PER ANSTÄLLD** - Nettoomsättning under perioden dividerat med genomsnittligt antal anställda.

NYCKELTAL

Belopp i TSEK	2007	2007	2006	2006	2005
	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Koncernen	Moderbolaget*
	12 MÅN	3 MÅN	12 MÅN	3 MÅN	12 MÅN
	JAN - DEC	OKT-DEC	JAN - DEC	OKT-DEC	JAN-DEC
Resultat					
Nettoomsättning	93 923	26 819	60 615	22 120	51 428
Rörelseresultat, EBITA	12 010	5 409	4 681	1 796	2 316
Rörelseresultat, EBIT	8 491	3 701	3 668	1 175	1 543
Resultat före skatt	8 407	3 657	3 916	1 465	2 071
Periodens resultat	5 250	2 283	5 699	3 248	3 972
Marginaler					
Rörelsemarginal, %, EBITA	13%	20%	8%	8%	5%
Rörelsemarginal, %, EBIT	9%	14%	6%	5%	3%
Vinstmarginal, %	9%	14%	6%	7%	4%
Avkastningsmått					
Avkastning på sysselsatt kapital, %	14%	9%	24%	34%	18%
Avkastning på eget kapital, %	14%	9%	35%	34%	35%
Finansiell ställning					
Balansomslutning	85 323	85 323	46 832	46 832	19 377
Eget kapital	56 952	56 952	18 974	18 974	13 275
Sysselsatt kapital	56 952	56 952	18 974	18 974	13 275
Soliditet, %	67%	67%	41%	41%	69%
Per aktie					
Eget kapital per aktie före utspädning	6,83	6,83	5,39	5,39	3,77
Eget kapital per aktie efter utspädning	6,54	6,54	5,39	5,39	3,77
Resultat per aktie	0,63	0,27	1,62	0,92	1,13
Antal aktier (1000-tal)	8 338	8 338	3 517	3 517	3 517
Anställda					
Genomsnittligt antal anställda	69	62	33	30	25
Nettoomsättning per anställd, TSEK	1 361	433	1 837	737	2 057

* Per den 31 december 2005 förelåg inget koncernförhållande. Koncernförhållande föreligger fr.o.m fjärde kvartalet 2006

ADRESSER

DONE

Alströmergatan 20 A
112 47 Stockholm
08 -729 94 00
www.done.se

FINANSIELL RÅDGIVARE

Bankaktiebolaget Avanza
Corporate Finance
Klarabergsgatan 60, 3 tr
111 93 Stockholm

KONTOFÖRANDE INSTITUT

VPC AB
Box 7822
103 87 Stockholm